
                           Kupní smlouva 

 
Prodávající: 

Pekařství Střelná s.r.o. 
Sídlo:  Jiráskova 1219, 755 01 Vsetín 

IČ:  25862219 

DIČ:  CZ25862219 

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 1778450349/0800 

Společnost je zapsána u KOS Ostrava, oddíl C, vložka 23048 

Zastoupená: JUDr. Karel Šerý 

Tel: 571489723   E-mail: info@pekarstvi-strelna.cz 

(dále jen prodávající ) 

 

Kupující: 

Mateřská škola Valašské Klobouky, okres Zlín, příspěvková 

organizace 

Sídlo: Školní 850, PSČ 766 01 Valašské Klobouky 

IČ: 71002332 

 ( dále jen kupující ) 

 

uzavírají tuto kupní smlouvu 

   
1. Předmětem smlouvy jsou obchodní, dodací, fakturační, platební a jiné 

podmínky při nákupu obchodního zboží odběrným místem kupujícího.  
 

2. Prodávající se zavazuje od 19.05.2022 dodávat kupujícímu zboží 

specifikované  v jednotlivých objednávkách a kupující se zavazuje převzít 

objednané zboží v souladu s touto smlouvou a za toto zboží zaplatit 

dohodnutou cenu. 

 

3. Dodávka je prodávajícím splněna odevzdáním zboží spolu s dodacím 

listem kupujícímu na smluveném místě. Veškeré změny provedené 

v dodacím listu je kupující povinen potvrdit. Na dodacích listech bude 

uvedena cena zboží s daní z přidané hodnoty . 

 

4. Jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na základě telefonické 

objednávky na čísla 571 420 571  nebo 571 420 572. Zboží je nutno 

objednat nejpozději den předem do 11,00 hod. 

 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je nabídkový list pekařských výrobků, 

obsahující druh výrobku, hmotnost, balení a prodejní cenu s DPH.   



 

6. Smluvenou kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu na podkladě faktur, 

které budou vystavovány dekádně. Dohodnutá splatnost bude činit 10 

dnů. V případě prodlení s úhradou faktur za dodávky zboží se smluvní 

strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý 

den prodlení. 

 

7.  Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Platnosti nabývá dnem její podepsání oběma smluvními stranami. 

Změnit či doplnit smlouvu lze jen písemným dodatkem po vzájemné 

dohodě , který se stává její nedílnou součástí. 

Výpovědní lhůta smlouvy je jeden měsíc, přičemž výpověď  je možné 

podat jednostranně pouze písemnou formou. Výpovědní lhůta začíná 

plynout prvním dnem následujícího  měsíce. 
      
8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran 

    obdrží po podpisu jeden výtisk. 

 

    9. Smluvní strany obsah smlouvy přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 

     souhlasí s ním a na základě své svobodné vůle ji podepsaly. 

 
     
Ve Vsetíně 18.05.2022 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..                         ……………………………….. 

        prodávající                                                               kupující 


